

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2945,Swieto-Niepodleglosci-konferencja.html>
16.05.2024, 11:22

Strona znajduje się w archiwum.

Święto Niepodległości - konferencja

Złożenie wieńców pod Pomnikiem Niepodległości, Msza Święta w Bazylice Katedralnej oraz główne uroczystości przed Pomnikiem „Czynu Legionowego” – tak m.in. będą wyglądały tegoroczne obchody Święta Niepodległości w Kielcach.

Złożenie wieńców pod Pomnikiem Niepodległości, Msza Święta w Bazylice Katedralnej oraz główne uroczystości przed Pomnikiem „Czynu Legionowego” - tak m.in. będą wyglądały tegoroczne obchody Święta Niepodległości w Kielcach.

O planowanych w dniu 90. rocznicy odzyskania niepodległości wydarzeniach poinformowała dziś podczas specjalnej konferencji wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba, która jest głównym organizatorem obchodów. Uroczystości rozpoczną się punktualnie o godz. 10.00 przed Pomnikiem Niepodległości. Godzinę później w kieleckiej Bazylice Katedralnej odprawiona zostanie Msza Św., a o 12.30 rozpoczną się główne uroczystości przed Pomnikiem „Czynu Legionowego”.

Wydarzenia 11 listopada to jednak nie jedyne atrakcje jakie czekają na kielczan. Tegoroczne obchody rozpoczną się już 7 listopada II Marszem młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych po miejscach Pamięci Narodowej. Dwa dni później natomiast w Kielcach, na trasie od Pomnika Niepodległości do Pomnika „Czynu Legionowego”, odbędzie się Bieg Niepodległościowy o Puchar Wojewody Świętokrzyskiego. Do udziału zostali zaproszeni wszyscy mieszkańcy regionu posiadający aktualne badania lekarskie.

Miejski Zarząd Dróg w Kielcach informuje, o zmianach organizacji ruchu i utrudnieniach na ulicach miasta Kielce w związku z obchodami Święta Niepodległości.

I tak: - w dniach. 9.11.2008r. w godz. od 11.00 do 12.00 w związku z Biegiem Niepodległościowym wystąpią utrudnienia w ruchu na następujących ulicach: Żelazna (rejon hotelu „ Łysogóry”) - Czarnowska - al. IX Wieków Kielc - Warszawska - Rynek - Mała - Jana Pawła II Krakowska -- pl. Piłsudskiego (pomnik Czwórki Legionowej). Miejski Zarząd Dróg apeluje do kierowców o zachowanie szczególnej ostrożności przy wyjazdach z posesji na trasie rozgrywanego biegu. - od 10.11.2008r, od godz.20.00 do 11.11.2008r.do godz.11.00 zostanie wyłączony z ruchu kołowego fragment pl. Niepodległości w rejonie pomnika. - w dniu 11.11.2008r. w godz. od 9.30 do 11.00



postój taksówek z pl. Niepodległości przeniesiony zostanie poza teren placu, na którym, będzie odbywać się uroczystość, na ul. Żelazną w pobliżu przystanku autobusowego; - w dniu 11.11.2008r. w godz. 6.00 - 14.00 ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom uroczystości wyłączona zostanie z ruchu kołowego ul. Jana Pawła II na odcinku od skrzyżowania z ul. Czerwonego Krzyża do skrzyżowania z ul. Ogrodową; - w dniu 11.11.2008r. ok. godz. 12.30 po zakończonej mszy św. w Bazylice Katedralnej wystąpią utrudnienia w ruchu kołowym na skrzyżowaniu ulic: Seminaryjska - Ogrodowa oraz na ul. Jana Pawła II na odcinku od WDK do skrzyżowania jw., spowodowane przemieszczeniem uczestników uroczystości na pl. Piłsudskiego pod pomnik Czwórki Legionowej.

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
